证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 1页，共 8 页

任子行网络技术股份有限公司

关于第二届董事会第二十九次会议决议的公告

任子行网络技术股份有限公司第二届董事会第二十九次会议于2016年4月15

日在公司会议室以现场及通讯的方式召开，会议通知于2016年4月5日以邮件、电

话等方式送达全体董事。应到董事5名，实际出席董事5名，会议由董事长景晓军

先生主持。本次会议的召开符合国家有关法律、法规及公司章程的规定，本次会

议的召开合法有效。

经全体董事审议表决，形成决议如下：

一、通过《关于 2015 年度董事会工作报告的议案》

独立董事闵锐女士以及肖建军先生分别向董事会递交了《独立董事 2015 年

度述职报告》，并将在公司 2015 年度股东大会上进行述职。同意将此议案提交公

司 2015年度股东大会审议。

上述报告详见 2016 年 4 月 19 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果： 5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

二、通过《关于 2015 年度财务决算报告及 2016 年度财务预算报告的议案》

同意将此议案提交公司 2015 年度股东大会审议。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

三、通过《关于 2015 年度财务报告的议案》

与会董事经审议认为，公司的财务报告真实、准确、完整地反映了公司 2015

年度的财务状况和经营成果。同意将此议案提交公司 2015年度股东大会审议。

北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）对该报告进行了审计，并出具了标

准无保留意见的审计报告。

上述报告详见 2016 年 4 月 19 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 2页，共 8 页

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

四、通过《关于 2015 年度报告及摘要的议案》

经与会董事审议，认为公司《2015 年度报告》及《2015 年度报告摘要》的

编制符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反

映了公司的财务状况、经营成果和现金流量等实际情况，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。同意将此议案提交公司 2015年度股东大会审议。

上述报告详见 2016 年 4 月 19 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果： 5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

五、通过《关于 2015 年度利润分配预案的议案》

同意拟定如下分配预案：以截至 2015年 12月 31日公司总股本 298,958,771

股为基数向全体股东每 10 股派发现金股利 0.35 元人民币（含税），同时进行资

本公积金转增股本，以 298,958,771 股为基数向全体股东每 10 股转增 5 股，共

计转增 149,479,385股，转增后公司总股本将增加至 448,438,156股。同意将此

议案提交公司 2015年度股东大会审议。

公司独立董事对该议案发表了独立意见。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

六、通过《关于 2015 年度内部控制自我评价报告的议案》

与会董事认为，公司《2015 年度公司内部控制自我评价报告》符合《企业

内部控制制度》、《深圳证券交易所上市公司内部控制指引》等法律法规及相关文

件的要求，报告内容真实、准确地反映了 2015 年度公司内部控制体系、内部控

制制度的制定及执行情况。2015 年度，公司已建立并逐渐健全了法人治理结构，

制定了符合公司实际的，完整、合理、有效的内部控制制度。公司的内部控制制

度得到了有效执行，未发现公司存在内部控制设计和执行方面的重大缺陷，公司

的内部控制在所有重大方面都是有效的。

公司独立董事对该议案发表了独立意见；公司保荐机构国信证券股份有限公

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 3页，共 8 页

司对该报告发表了核查意见。

上述报告详见 2016 年 4 月 19 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

七、通过《关于 2015 年度募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》

经与会董事审议，认为公司《2015年度募集资金存放与使用情况的专项报

告》符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市

公司规范运作指引》和《深圳证券交易所上市公司信息披露公告格式第 21号—

—上市公司募集资金年度存放与使用情况的专项报告格式》等相关规定，报告内

容真实、准确、完整地披露了 2015年度公司募集资金的存放及实际使用情况，

不存在募集资金管理违规的情况。

公司独立董事对该议案发表了独立意见；公司 2015年审计机构北京永拓会

计师事务所（特殊普通合伙）对该报告出具了专项鉴证报告；公司保荐机构国信

证券股份有限公司对该报告出具了专项核查报告。

上述报告详见 2016 年 4 月 19 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果： 5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

八、通过《关于现金及发行股份购买资产 2015 年度盈利预测实现情况的议

案》

经与会董事审议，认为公司《关于现金及发行股份购买资产 2015年度盈利

预测实现情况的说明》已经按照中国证券监督管理委员会颁布的《上市公司重大

资产重组管理办法》(中国证券监督管理委员会令第 109号)的规定编制，公允反

映了公司现金及发行股份购买资产事宜 2015年度实际盈利数与盈利预测数的差

异情况。

唐人数码 2015 年度扣除非经常损益后的盈利实现数高于盈利预测数，唐人

数码 2015年度盈利预测已经实现。本公司 2015年度备考合并盈利预测实现数与

备考合并盈利预测数之间不存在重大差异。

公司独立董事对该议案发表了独立意见；公司 2015 年审计机构北京永拓会

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 4页，共 8 页

计师事务所（特殊普通合伙）对该报告出具了专项鉴证报告；公司独立财务顾问

国信证券股份有限公司对该报告出具了核查意见。

上述报告详见 2016 年 4 月 19 日中国证监会指定的创业板信息披露网站

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

九、通过《关于董事会换届选举暨提名公司第三届董事会非独立董事的议

案》

经与会董事审议，公司董事一致同意提名景晓军、景晓东、沈智杰、朱瑶为

公司第三届董事会非独立董事候选人。同意将此议案提交公司2015年年度股东大

会审议。

公司独立董事对该议案发表了独立意见。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

十、通过《关于董事会换届选举暨提名公司第三届董事会独立董事的议案》

经与会董事审议，公司董事一致同意提名杨玉芬、张斌、李挥为公司第三届

董事会独立董事候选人。同意将此议案提交公司2015年年度股东大会审议。

公司独立董事对该议案发表了独立意见。

表决结果： 5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

十一、通过《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁限制性股票并

修改公司章程相关条款的议案》

经与会董事审议，截止到本次会议召开日，谢海军等 5名激励对象已离职，

涉及未解锁限制性股票合计 102,800 股；朱洪强自愿申请放弃其获授的公司限制

性股票，涉及未解锁限制性股票 4,000股；上述未解锁限制性股票合计 106,800

股。根据《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，同意公司将上述

限制性股票回购注销，并结合公司的实际情况，对公司章程涉及注册资本的相关

条款进行修订。

公司独立董事对该议案发表了独立意见；北京国枫（深圳）律师事务所对该

事项出具了法律意见书。

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 5页，共 8 页

上述法律意见书详见 2016年 4月 19日中国证监会指定的创业板信息披露网

站（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

十二、通过《关于召开 2015 年年度股东大会的议案》

决定于 2016 年 5 月 10 日在公司会议室召开 2015 年度股东大会，对上述第

一、二、三、四、五、九、十项议案进行审议。

表决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。议案获得通过。

特此公告。

任子行网络技术股份有限公司董事会

                                   2016年4月19日

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 6页，共 8 页

附件1：非独立董事候选人简历

1、非独立董事候选人景晓军

景晓军，出生于 1967 年 9 月，中国国籍，无任何国家和地区的永久海外居

留权，博士研究生学历，高级工程师。2000 年 5 月至今在公司任职，现任公司

董事长兼总经理。

截至目前，景晓军直接持有公司股份 12,092.16 万股，占公司股份总数的

40.45%，通过新余市华信远景投资咨询有限公司间接持有公司股份 1,049.04 万

股，通过深圳市华信行投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份 728.12 万

股。景晓军与景晓东为兄弟关系，除上述关系之外，景晓军与其他持有公司 5%

以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；从未受过中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形。

2、非独立董事候选人景晓东

景晓东，出生于 1970 年 8 月，中国国籍，无任何国家和地区的永久海外居

留权，本科学历。2010年 2月 28日至今在公司任职，现任公司董事。

截至目前，景晓东直接持有公司股份 225.60万股，占公司股份总数的 0.75%，

通过深圳市华信行投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份 443.04 万股。

景晓东与景晓军为兄弟关系，除上述关系之外，景晓东与其他持有公司 5%以上

股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；从未受过中国证监会

及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券交易所创业板上

市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形。

3、非独立董事候选人沈智杰

沈智杰，1981年 8月出生，中国国籍,无任何国家和地区的永久海外居留权,

硕士研究生学历。2010年 2月至今任在公司任职，现任公司副总经理。

截至目前，沈智杰直接持有公司股份 120.32万股，占公司股份总数的 0.40%，

通过新余市华信远景投资咨询有限公司间接持有公司股份 63.17 万股，通过深圳

市华信行投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份 332.24 万股。沈智杰与

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 7页，共 8 页

其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；

从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形。

4、非独立董事候选人朱瑶

朱瑶，出生于 1978年 1月 13日，中国国籍，无任何国家和地区的永久海外

居住权，工民建专业，助理工程师。江苏大学，计算机专业。2008 年至今在苏

州鼎立物产有限公司任职，现任副总经理。

截至目前，朱瑶直接持有公司股份 431.8936万股，占公司股份总数的 1.44%。

朱瑶与其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、监事和高级管理人员不存在关

联关系；从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，也不存

在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形。

证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2016-007

 第 8页，共 8 页

附件 2：独立董事候选人简历

1、独立董事候选人杨玉芬

杨玉芬，出生于 1971年 12月，中国国籍，无任何国家和地区的永久海外居

留权，本科学历，注册会计师、注册税务师。2012 年 4 月至今在天健会计师事

务所（特殊普通合伙）深圳分所任职，现任经理。

截至目前，杨玉芬未持有公司股权，与其他持有公司 5%以上股份的股东、

董事、监事和高级管理人员不存在关联关系；从未受过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运

作指引》第 3.2.3 条所规定的情形。

2、独立董事候选人张斌

张斌，出生于 1969 年 1 月，中国国籍，无任何国家和地区的永久海外居留

权，法学博士研究生学历，高级经济师。2007 年 7 月至今在广东卓建律师事务

所任主任、首席合伙人、律师。

截至目前，张斌未持有公司股权，与其他持有公司 5%以上股份的股东、董

事、监事和高级管理人员不存在关联关系；从未受过中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》第 3.2.3 条所规定的情形。

3、独立董事候选人李挥

李挥，出生于 1964 年 2 月，中国国籍，无任何国家和地区的永久海外居留

权，博士学位，教授，博士生导师。2003年 12月至今，在北京大学深圳研究生

院任职，现任教授。

截至目前，李挥未持有公司股权，与其他持有公司5%以上股份的股东、董事、

监事和高级管理人员不存在关联关系；从未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒，也不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

第3.2.3 条所规定的情形。

	任子行网络技术股份有限公司
	关于第二届董事会第二十九次会议决议的公告